1段显示 PID 控制温度控制器
TC Series
使用说明书
DRW170775AC
非常感谢您购买Autonics产品。
使用前请务必熟知使用说明书和产品手册的内容。
为了您的安全，请务必遵守安全注意事项中的注意事项。
请务必遵守说明书，产品手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。

• 11 PIN SOCKET: PG-11, PS-11 (N)
• 端子台保护罩: RSA / RMA / RHA / RLA Cover
型号构成
T C 4 ❶ - ❷ ❸ ❹
❶ 尺寸 ❸ 电源电压
ᜡCDV 84-42 ,zH 06/05 ᜠCAV 42  :2
zH 06/05 ᜠCAV 042-001  :4
S: DIN W 48 × H 48 mm
SP: DIN W 48 × H 48 mm (11 PIN PLUG型)
Y: DIN W 72 × H 36 mm
M: DIN W 72 × H 72 mm
H: DIN W 48 × H 96 mm
W: DIN W 96 × H 48 mm
L: DIN W 96 × H 96 mm
❹ 控制输出
N: 显示专用
R: 继电器 + SSR 驱动
❷ 报警输出
N: 无
1: 报警 1个
2: 报警 2个
使用注意事项
• 使用时请遵守注意事项中的内容。否则可能会发生不可预料的事故。
• 连接温度传感器时，请先确认端子的极性后正确连线。
• 热电阻(RTD)温度传感器请按3线式连线, 并使用相同厚度及长度的电线。
延长热电偶(TC)温度传感器的电线时，请使用规定的补偿导线。
• 为消除感应干扰，请将本产品和高压线，动力线分开布线。
近距离安装电源线和输入线时，请在电源端加装滤波器，并将信号线屏蔽处理。
请勿在发生强磁场及高频干扰的机器附近使用。
• 用于产品通断电的开关或断路器就近安装以便操作者操作。
• 请勿用于温度控制器以外的用途(电压表, 电流表等)。
• 变更输入传感器时，请将产品断电后再进行变更。
变更输入传感器后，再变更关联参数。
• 24 VACᜠ, 24-48 VDCᜡ 型号的电源电压必须绝缘且限压限流或使用 Class 2, SELV
电源设备供电。
• 产品周围请预留一定的空间，以便有利于散热。
为测量准确的温度，上电后预热 20 分钟后再使用。
• 投入电源后2秒内使电压达到额定电压。
• 不使用的端子请勿接线。
• 本产品可以在以下环境下使用。
规格
系列名 TC4□-□2□ TC4□-□4□
电源电压 24 VACᜠ 50/60 Hz  ±10%
24-48 VDCᜡ ±10% 100 - 240 VACᜠ 50/60 Hz ±10%
消耗功率 AC: ≤ 5 VA, DC: ≤ 3 W ≤ 5 VA
采样周期 100 ms
输入规格 参考 ‘输入规格及使用范围’
控制输出
继电器 250 VACᜠ 3 A, 30 VDCᜡ 3 A, 1a
SSR 12 VDCᜡ±2 V, ≤ 20 mA
报警输出 250 VACᜠ 1 A 1a
显示方式 7 段 (红色, 绿色, 黄色), LED方式
控制方式 加热, 制冷 ON/OFF, P, PI, PD, PID 控制
滞后 1 ~ 100 (0.1 ~ 50.0) ℃/℉
比例带宽  (P) 0.1 ~ 999.9 ℃/℉
积分时间 (I) 0 ~ 9,999 sec
微分时间 (D) 0 ~ 9,999 sec
控制周期 (T) 0.5 ~ 120.0 sec
手动复位值 0.0 ~ 100.0%
继电器
寿命
机械 OUT1/2, AL1/2: ≥ 500万次
电气 OUT1/2: ≥ 20万次  (阻性负载 : 250 VACᜠ 3 A)
AL1/2: ≥ 30万次  (阻性负载 : 250 VACᜠ 1 A)
耐电压 输入端子和电源端子间:    1,000
VACᜠ 50/60 Hz 1分钟